Compte de Résultat

UNSA-ADMINISTRATIFS AVIATION CIVILE ET METEO FRANCE - Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

généré le 26/01/2024)

PRODUITS D'EXPLOITATION

740500 - Subventions d'exploitation -
Fédération, Ligue

740600 - Subventions d'exploitation - Autres
756000 - Adhésions

758000 - Produits divers de gestion courante
Total

CHARGES D'EXPLOITATION

605000 - Achats de matériel (>600€)

606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures
pour activités

606400 - Fournitures administratives (ex :
papeterie, fournitures bureau)

606800 - Autres matieres et fournitures

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

613500 - Locations mobilieres

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

625100 - Voyages et déplacements
625700 - Missions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés

628100 - Cotisations (liées a I'activité
économique)

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

TOTAL GENERAL

PERIODE EN COURS

4472,72

9 444,25
9 906,75

23 823,72

-792,19

-9,99

-236,47

-159,43

-6 148,20
-8 548,40
-1,16

-417,43
-1 383,00

-17 696,27
6 127,45

6 127,45

N-1

(document

4 382,00

7 603,54
236,12
12 221,66

-1 786,90
-1 830,53

-59,00

-142,08

-1183,80

-63,60

-12 385,02

-10 033,33

-212,39
-1 395,75

-29 092,40
-16 870,74

-16 870,74
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